[image: image1.jpg]

Администрация
Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
Постановление
от29.03.2017 г.  № 187
           г. Бутурлиновка

О внесении изменений в постановление   администрации
Бутурлиновского       городского
поселения        Бутурлиновского

муниципального района Воронежской области от 09.03.2017г. №131
В целях реализации постановления правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказа Минстроя России от 21.02.2017 №114 «Об утверждении Методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2017 год», в соответствии с Уставом Бутурлиновского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 09.03.2017г. № 131 «О создании комиссии по осуществлению контроля хода исполнения приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Бутурлиновского городского поселения» изменения, заменив по тексту в названии, пунктах 1, 2 постановления, приложениях 1, 2 к постановлению слово «комфортной» словом «современной».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения в сети Интернет.

         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бутурлиновского
городского поселения                                                        Е.Ф. Дмитренко

Визирование:

начальник сектора                               __________________ Л.А. Рачкова

главный специалист                             __________________ Ю.Н. Жерегеля
О.С. Толстенко